
E-mail: prefeitura@macieira.sc.gov.br  Site: https://www.macieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

20/2025
Dispensa de licitação
Menor Preço Global
Até o 10º dia útil do mês subsequente
Conforme solicitado pela secretaria
Secretaria Municipal de Administração
20/04/2025

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Prestação de serviços especializados, com entrega de peças necessárias, visando a
revisão do veículo EQUINOX, placas RYI2A30 da Secretaria Municipal de Administração.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
02.001 Manut. das Ativ. do Gabinete do Prefeito e Vice-

Prefeito
02.001.04.122.0401.2003.3.3.90.00.00 R$ 3.634,24

Total Entidade: R$ 3.634,24

Total Geral: R$ 3.634,24

Macieira, 24 de Fevereiro de 2025

SIMONE CAMPAGNIM ZANELLA (950.038.439-68)

Sistema: Compras - Usuário: licitacao20. Emissão: 24/02/2025, às 09:49:13. Protocolo: 884a076c-1acf-4809-b1cd-a64dbcce04f5


		2025-02-24T09:51:23-0300
	Brasil
	SIMONE CAMPAGNIN ZANELLA
	Assinador Serpro




